

Pachet produse de curatenie si menaj

I.D.: 74867824

Data publicarii 31.10.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.027,74 RON - 2.027,74 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie si menaj compus din: 1 "LAVETA MULTI-T MICROFIBRA 40 x 40 cm (5 buc/set), rosie (red multi-t)" FIL-TCH101019 Buc 3.00 4.57 13.72 2.61 2 PARFUM KIEHL CONC. ORIENTAL FLOWER 1L JK-c655963 L 1.00 109.26 109.26 20.76 3 CLOROM X 200 TAB GM 0003 Cutii 1.00 34.76 34.76 6.60 4 "ROLA PROSOP DP 100M 2STR 455 PORTII CEL 6 BUC/BAX" DP-012458 Buc 30.00 10.60 317.95 60.41 5 SITA PISOAR TUBELESS LAMAIE 2 BUC/SET TBL-54505 Set 2.00 25.56 51.12 9.71 6 DOMESTOS 750ML DOM750 Buc 24.00 8.33 199.81 37.96 7 BURETE VASE JUMBO 10/SET BR10J Set 2.00 9.51 19.02 3.61 8 H.IG. MINI JUMBO DEINK 2STR 12BUC/SET DP-022444 Buc 15.00 36.86 552.96 105.06 9 SAPUN LICHID EC ALB 5L IDESA Buc 3.00 11.42 34.25 6.51 10 SACI MENAJ 35L 50 BUC/SET C.NEGRU HDPE MBS35/50 Rola 40.00 3.63 145.14 27.58 11 "SACI MENAJ 120L 10 BUC/SET C.NEGRU LDPE 35MK" MBS420 Rola 3.00 3.96 11.88 2.26 12 SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE SERVDEZ Buc 5.00 10.56 52.80 10.03 13 SANO FLOOR FRESH 2L SANO2L Buc 24.00 19.13 459.07 87.22 14 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE - M MNA-M Cutii 1.00 26.00 26.00 4.94 TOTAL GENERAL: 2027,74